ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
6442

6995

7006

7045

7047

7060

7060

6684

6681

6424

6919

6964

6440

6545

7062

6699

6103

6414

6801

6545

3

FITA CORRETIVA
6MX5MM JOCAR
OFFICE CX C/12 UNI
REF 91211 LEO&LEO
CADERNO 01X1
CAPA DURA NEUTRO
ROSA PASTEL 96F
PCT.C/04 2144 -
TAMOIO

LAPIS P OLHO
ONCINHA

PORTA CHAVES
26X12CM GDRO0533
GOLDEN RIO
BUQUE BOTAO DE
ROSA 38CM 08551 H8
COM.

BG 234044 - BOUQUE
CRAVO X4 30CM
SORTIDO BG 234044
BG 234044 - BOUQUE
CRAVO X4 30CM
SORTIDO BG 234044
CADERNETA ESP.
1/16 40F 3132
PANAMERICANA
FITA CREPE LARGA
45MMX40M 123
DELFIX IND.
CARTOLINA AP
50X66 120G PCT
C/100 BRANCA
PAGINA BRASIL
GLITTER P/
ARTESANATO 5G CX
C/ 24 PCS REF 193249
RIO TIJUCAS
QUADRO BRANCO
DE PLASTICO
20/30CM REF
RJAP4113 ELITE
PINCEL 615 PLANO
C/12 N 14 ROMA
SACOLA PRESENTE
PAPELAO GR SORT
R.MM42/FE14/MM16/
PB14

RN4029 - PORTA
RETRATO PLASTICO
15X20CM CORACAO
COLORIDO RN4029
SAND.HAV BRASIL
BRANCO TAM.41/2
FLAUTA COLOR
30CM ZB095 ZEIN
ESCOVA DE CABELO
RAQUETE

KIT 3 NAVALHAS
PARA
SOBRANCELHAS
REF.: RCB0345
SACOLA PRESENTE
PAPELAO GR SORT
R.MM42/FE14/MM16/
PB14

UNHA

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0818 9328 1300 0185 6501 0000 0001 4110 0001 0146

3 UN

1UN

5PC

1UN

1UN

1UN

1UN

3 UN

2 UN

3 UN

3 UN

2 UN

39,90

55,00

25,00

44,00

24,90

25,00

25,00

10,00

54,00

55,00

12,00

33,80

6,00

26,00

18,00

99,30

15,00

6,00

19,90

26,00

29,90

119,70

55,00

125,00

44,00
24,90
25,00
25,00
30,00
108,00

165,00
36,00
67,60

6,00

26,00
18,00
99,30
15,00

6,00
19,90

26,00

29,90
35

VALOR PAGO R$

1.071,30

NFC-e n2 141 Série 10 17/08/2024 14:26:26



Protocolo autorizagdo: 243240658673955
Data autorizagao: 17/08/2024 14:26:27

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



